
 
Ayuntamiento de Almuradiel

ANUNCIO 

 

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía  de fecha 29 de agosto de 2023,   la 
relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección y 
contratación de 2 trabajadores dentro del Plan Especial de Zonas Rurales Deprimidas:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 25 de Julio de 2023, se aprobaron en 
Junta de Gobierno Local  las Bases que han de regir la selección de 2 trabajadores dentro del  
Plan Especial de Zonas Rurales Deprimidas. 

Expirado el plazo,   habiéndose  recibido  la  documentación  de  cuatro  únicos 
solicitantes, y comprobada la documentación que las acompaña,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva  de aspirantes admitidos y 
excluidos:

DN ASPIRANTES ADMITIDOS

71372355-C

52386221-H

 26739739-P

26742975-R

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, en el Tablón de 
Anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://almuradiel.sedelectronica.es] 
y en el Página Web, para mayor difusión.

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria 
del proceso de selección referenciado.

Toda esta información estará a disposición de los interesados en el Tablón de Anuncios 
de la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://almuradiel.sedelectronica.es] y en el Página 
Web, para mayor difusión. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Ayuntamiento de Almuradiel

Plaza del Ayuntamiento, s/n, Almuradiel. 13760 (Ciudad Real). Tfno. 926339081. Fax: 926339253

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
6R

M
27

EF
4M

ST
X7

H
74

42
M

AG
5P

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lm

ur
ad

ie
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

http://almuradiel.sedelectronica.es/

	 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
	 RESUELVO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Almuradiel
	2023-08-29T09:04:56+0200
	Almuradiel
	BRAULIO EGIDO DEL CAMPO - 05634360G (FIRMA)
	Lo acepto




